MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493 – soc@ufgd.edu.br
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

                    RESOLUÇÃO Nº. 153 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2014

                    O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

   Indicar o PROF. AMILTON LUIZ NOVAES como membro suplente

para compor o Conselho Consultivo do HU/EBSERH.

Damião Duque de Farias

Presidente

mailto:soc@ufgd.edu.br